
UCHWAŁA NR 459/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, dziennymi opiekunami 
i podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 730 i 2020) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi, dziennymi opiekunami 
i podmiotami zatrudniającymi dziennych opiekunów na terenie Gminy Lublin:

1) kontrola w żłobkach oraz klubach dziecięcych odbywa się raz w roku;

2) kontrola dziennego opiekuna odbywa się dwa razy w roku;

3) kontrola podmiotów zatrudniających dziennych opiekunów odbywa się dwa razy do roku.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 2 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w § 1.

§ 3. Traci moc uchwała nr 263/XV/2011 z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 
żłobkami i klubami dziecięcymi na terenie Gminy Lublin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin

Jarosław Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6778


		2019-12-04T14:04:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




